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Algus kell 17:32, lõpp 19:12 

Juhatas: Haapsalu Kunstikooli hoolekogu esimees Annika Kilkson (online keskkond MS 

Teams) 

Protokollis: Haapsalu Kunstikooli juhiabi Liis Jaaniste 

Võtsid osa:  

• hoolekogu liikmed: Indrek Jets, Miranda Klaij, Liivi Kumari (online keskkond MS 

Teams), Annely Lember (online keskkond MS Teams), Dina Timofejeva, Mari-Epp 

Täht 

• kutsutud: Haapsalu Kunstikooli direktor Liina Viiret ja Liis Jaaniste 

Puudusid:  

• hoolekogu liikmed: Triin Jugapuu, Hele Lepik 

 

PÄEVAKORD:  

 

1. Üldhariduskoolide hilisema algusaja suhtes seisukoha kujundamine ja hääletuse 

läbiviimine. 

2. C. Kreegi nim Haapsalu Muusikakooli ja Haapsalu Kunstikooli ühinemisega seotud 

küsimuste arutelu. 

2.1. Ühise Põhimääruse koostamise põhimõtted. 

2.2. Otsuse langetamine hoolekogu struktuuri osas – kas jätkata erandkorras kahe 

eraldiseisva hoolekoguga või moodustada tavapärane 9-liikmeline ühine 

hoolekogu. 

3. Jooksvad küsimused. 

 

Hoolekogu kinnitas päevakorra (saadetud kõigile hoolekogu liikmetele ja kutsutule e-posti 

teel 12. veebruaril 2026). 

 

ARUTLUSED, OTSUSED: 

 

1. Üldhariduskoolide hilisema algusaja suhtes seisukoha kujundamine ja 

hääletuse läbiviimine 

 

L. Viiret edastas 03.02.2026 e-posti teel kõigile Haapsalu Kunstikooli hoolekogu liikmetele 

Haapsalu Linnavalitsuse poolse palve algatada hoolekogus arutelu teemal „Kuidas 

üldhariduskooli päeva alguse nihutamine tänaselt (Haapsalus koolides kell 8 kuni 8:15) 

hilisemaks mõjutab huvikooli toimimist“. L. Viiret täpsustas oma e-kirjas, et arutelu vajadus 

tuleneb Haridus- ja Teadusministeeriumi määrusest, millest tulenevalt ei tohi koolipäev 

(erandiks vaid hoolekogu põhjendatud otsusega juhtumid) alata enne kella 9. Teema oli 

arutlusel ka 01.12.2025 toimunud hoolekogu koosolekul. Ühtlasi edastas L. Viiret 

hoolekogu esimehele palve vormistada veebruarikuu lõpuks kirjalik Haapsalu Kunstikooli 

hoolekogu ühtne seisukoht Haapsalu Linnavalitsusele edastamiseks.  

 



L. Viiret juhtis enne 26.02.2026 koosolekul hoolekogu liikmetele sõna andmist tähelepanu, 

et oma seisukoha avaldamisel tuleb lähtuda asjaolust, kuidas koolipäeva nihutamine tunni 

võrra hilisemaks mõjutab Haapsalu Kunstikooli tegevust? Haapsalu Kunstikooli 

hoolekogule on antud võimalus omapoolse sisendi edasiandmiseks Linnavalitsusele, kuid 

lõplik otsus jääb siiski üldhariduskoolide hoolekogude langetada.  

 

I. Jets: Kogu arutelu on läinud väga logistikakeskseks. Ehk tuleks meelde tuletada, miks 

selline algatus üldse tehtud on? Kunstikooli tunniplaani vaadates on näha, et teatav 

tihendamise võimalus võib olemas olla. Loomulikult ei saa me viia õppetööd hilisemaks.  

 

A. Lember: Mulle tundub, et tegelikult lapsed väsivad rohkem, kui koolipäevad lähevad 

pikemaks.  

 

M.-E. Täht: Hetkel ei ole veel otsust koolipäeva algusaja osas vastu võetud. Haridus- ja 

Teadusministeerium on kehtestanud, et koolipäev ei või alata enne kella 9-t, kui 

üldhariduskoolide hoolekogud ei otsusta teisiti. Ministeeriumi poolt on muudatused sisse 

viidud kiirustades: kohalike omavalitsuste ettepanekuid teha määrust paindlikumaks, 

arvestatud ei ole, aega kohanemiseks ja muudatuste sisseviimiseks antud ei ole.  

Lapsevanemate arutelust jääb kõlama mure: „Mis saab, kui koolipäev algab hiljem aga 

lapsed jõuavad kooli ikkagi kella 8-ks“.  

 

Kohalikul omavalitusel on vajalik 17. märtsiks anda Transpordikeskusele selge plaan, mis 

kell koolipäevad algavad ja lõpevad. Põhja-Eesti Transpordikeskus on valmis muutusteks, 

kuid ootavad selleks omavalitsuste poolset sisendit. Milline on Haapsalu Kunstikooli 

hoolekogu seisukoht  muudatuse osas? 

 

L. Kumari: 99% räägitakse sellest, kuidas minul on hea. Ärgem unustagem, mispärast see 

muudatus Vabariigi Valitsuse poolt on tehtud? L. Viiret, kas sa palun oskad avada 

muudatuse tagamaid? 

 

L. Viiret: Mulle teadaolevalt tõi Haridus- ja Teadusministeeriumi töörühm koostöös 

psühholoogidega välja teadusuuringutel põhineva info, et vanem kooliaste ei ole valmis enne 

kella 9-t aktiivselt õppetöös osalema. Seejärel jäi see teema pooleli. 

 

L. Kumari: Ei mõista, kuidas on võimalik sellist hääletust teha kooliüleselt, kui teema 

puudutab vanemaealisi lapsi. Pole võimalik hääletada kooli alguse hilisemaks nihutamise 

poolt või vastu, kui on vajadus valida ilma, et oleks antud kinnitust toetavate asjaolude kohta.  

 

D. Timofejeva: Hetkel on palju näha, et lapsevanemad viivad oma lapsi bussipeatusesse. 

Koolipäeva hilisema alguse korral nad seda enam teha ei saaks. Busside sõidugraafiku 

muudatus ei muuda vahemaad kodu ja bussipeatuse vahel. Ega buss ei hakka tulema lastele 

ukse taha! See tähendab aga seda, et kui lapsevanem peab endiselt olema 8ks tööl, siis 

lähevad lapsed ikkagi tavapärasel ajal kooli, hoolimata sellest, et õppetegevus algab tund 

hiljem. Kui ka huvikoolide tundide ajad nihkuvad seetõttu hilisemaks, siis tekitab see 

probleeme laste koju saamisel. 

 

L. Viiret: Kindlasti tekivad logistilised probleemid! Hetkel muutus ülioluliseks kunstikooli 

poolt juba sisse viidud muudatus, et põhiõpe sai jaotatud 5-aasta peale.  

 



A. Kilkson: Olen kuulnud, et loomulik ärkamine on lastele parem ja minu oma ärkab 

loomulikult pool üheksa, kuid äratuskellaga varem ärkamisel tekib lapsel bioloogiline kell, 

mis ei kahjusta ka kuidagi tervist.  Hääletan selle poolt, üldhariduskoolis võiksid tunnid alata 

praegusel kellaajal, et kunstikool ei peaks seetõttu oma tundidega hiljem alustama. On 

teaduslikult tõestatud, et duubeltunnid ei ole lastele head.  

 

M. Klaij: Olen aru saanud, et lastele on parem kui kool hakkab hiljem ja kuna meie elame 

Haapsalus, siis ei tekita ka hilisem tundide algus meile transpordiprobleeme.  

 

L. Viiret: Kas võime arutelu tulemusena võtta vastu ühise seisukoha, et üldhariduskooli 

tunnid võiksid alata kell 9, kui see ei too endaga kaasa üldhariduskooli koolipäeva 

pikenemist? Haapsalu Kunstikoolil ei ole võimalik nihutada tundide algusaegu hilisemaks, 

sest laste päevad ei tohi minna pikemaks, kui nad praegu juba on. Selleks, et teha oma tööd 

hästi nii, nagu meie ruumid ja õpetajaskond lubab, peaks kunstikooli tunnid algama ja 

lõppema samal ajal. 

 

OTSUS: Hoolekogu nõustus L. Viireti seisukohaga, et üldhariduskooli tundide algusaeg 

võib olla 9:00, kui see ei mõjuta Haapsalu Kunstikooli tundide algus- ja lõpuaegu. 

 

2. C. Kreegi nim Haapsalu Muusikakooli ja Haapsalu Kunstikooli ühinemisega 

seotud küsimuste arutelu 

 

Nii muusika- kui ka kunstikooli kollektiiv on saanud oma mõtteid liitmise teemalistel 

koosolekutel Haapsalu Linnavalitsuse esindajatega jagada. 

 

2.1. Ühise Põhimääruse koostamise mõtted 

 

L. Viiret tutvustas koostöös Haapsalu Linnavalitsusega valminud ühinemisel tekkiva kooli 

põhimääruse esimest versiooni. 

 

Põhimääruse mustandi ülevaatamise käigus välja toodud täpsustused ja tähelepanekud: 

• L. Viiret tutvustas Haapsalu Kunstikooli ja C. Kreegi nim Haapsalu Muusikakooli 

õpilastele, töötajatele ja lapsevanematele suunatud küsitluses välja toodud 

ettepanekuid uue ühisnime leidmiseks. Kõige populaarsemateks nimedeks on hetkel 

Haapsalu Kunstide Kool ja Haapsalu Muusika- ja Kunstikool ehk MuKu. Hoolekogu 

poolehoid nime osas kuulus teisele variandile. Küsitlus on avatud kuni 02. märtsini 

2026. 

 

M. Klaij: Kes nime lõpuks otsustab? 

 

L. Viiret: Volikogu. 

 

• Olen teinud ettepaneku linnavalitsusele, et juriidiliseks aadressiks jääb Haapsalu 

Kunstikooli aadress.  

• Pitsat ja sümboolika:  

 

L. Viiret: Kas ühel juriidilisel asutusel saab olla kaks erinevat pitsatit? 

 

M.-E. Täht: Ei saa!  

 



M.-E. Täht tutvustas edasist koolide liitmisega seotud tegevusplaani, tuues välja, et kahe 

kooli ühinemisprotsessiga jätkamiseks on esmalt vajalik esitleda koolide ühinemisplaani 

märtsikuu volikogu istungil. Saades nõusoleku protsessiga jätkamiseks, minnakse juba uue 

põhimäärusega aprilli volikokku. Uus kool peaks alustama tööd septembrist 2026. Enne  

põhimääruse volikogule edastamist, saadetakse see kindlasti elektrooniliselt veel ka 

Haapsalu Kunstikooli hoolekogule ja palutakse selle kohta liikmete poolset kinnitust.  

 

M. Klaij: Kas enne põhimääruse koostamist olete tutvunud ka teiste muusika- ja 

kunstikoolide põhimäärustega? 

 

M.-E. Täht: Põhimääruse koostamise nõuded tulenevad seadusest, kuid töö käigus tutvusin 

ka just nende muusika- ja kunstikoolide põhimäärustega, mis on liitmisprotsessi läbinud. 

 

• Tegevuse eesmärk: sisse on jäetud nii muusika- kui ka kunstikooli puudutav. 

• Hoolekogu: hetkel on „Hoolekogu“ punkt seaduse ümberkirjutus, kuid ilmselt tuleks 

seal viidata määrusele „Haapsalu linna munitsipaalharidusasutuste hoolekogude 

moodustamise kord ja töökord“. Kindlasti peab põhimääruses olema välja toodud, 

kas hoolekogud tegutsevad eraldiseisvalt või ühiselt.  

 

2.2. Otsuse langetamine hoolekogu struktuuri osas – kas jätkata erandkorras 

kahe eraldiseisva hoolekoguga või moodustada tavapärane 9-liikmeline 

ühine hoolekogu 

M-E. Täht esitas hoolekogule küsimuse: „Kas jätta kaks eraldiseisvat hoolekogu või 

moodustada üks ühine?“, jagades samal ajal oma arvamust, et  hoolekogud võiksid jääda 

eraldi. Juhul, kui on vajalik arutada sarnaseid teemasid, siis võib koosolekuid korraldada ka 

ühiselt. 

 

I. Jets ja M. Klaij: Tundub loogiline, et on eraldi. 

 

L. Kumari: Isiklikust elukogemusest näen, et jätkates kahe eraldi hoolekoguga on sinna 

juba eos konflikt sisse kirjutatud. Kuna pooled teemapunktid puudutavad haldus-

organisatsioonilisi küsimusi, siis oleks vajalik teha koosolekuid ühiselt näitamaks, et 

kõnnitakse ühte rada.  

A. Kilkson: Nõustun Liiviga. Ühtlasi on see ka ressursi kokkuhoid. 

L. Viiret: Hoolekogu saab olla 9-liikmeline. Kõik liikmed esindavad kindlat huvigruppi. 

Juba üksi kunstikoolis on nii palju erinevaid rolle, keda esindada. Kui tekib vajadus tegeleda 

valdkonnaspetsiifikaga, siis sealt ei pea olema liikmed hoolekogus, vaid võib laiendada 

ülesandeid ka nn vanematekogule. Võiksime rohkem väärtustada ka vabatahtlikku tööd 

kogukonnaliikmete ja vanematega teatud seni hoolekogule omistatud ülesannete täitmisel 

(nt tugi ürituste korraldamisel jne). 

M.-E. Täht:  Kui nüüd hoolekogu ülesandeid uuesti lugeda, siis nendest lähtuvalt võib tõesti 

olla hoolekogu ka ühine. 

 

L. Viiret pani hääletusele, kas jätkata kahe eraldiseisva või ühise hoolekoguga, juhtides 

tähelepanu, et hoolekogu kui juhtivorgan peaks tasakaalu hoides tegutsema tervikuna. 

 



OTSUS: Hoolekogu struktuur – tavapärane 9-liikmeline kunsti- ja muusikakooli ühine 

hoolekogu. 

 

3. Jooksvad küsimused 

 

Jooksvaid küsimusi ei tulnud. 

 

 

 

Annika Kilkson      Liis Jaaniste 

Koosoleku juhataja      Protokollija 

/Allkirjastatud digitaalselt/     /Allkirjastatud digitaalselt/ 
 


